各　　位

平成26年9月18日

組織変更および取締役の委嘱ならびに人事異動のお知らせ

　本日開催された取締役会において、下記のとおり組織変更および取締役の委嘱ならびに人事異動を決議いたしま
したのでお知らせいたします。

記

会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野 幸男

（コード番号 ６８１４ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 井澤 亮三

（TEL： 0798-63-1017）

１．組織変更

（平成26年10月1日付）

全社横断的研究開発戦略策定・推進機能強化を目的に「Ｒ＆Ｄ統括センター」を新設する。

「Ｒ＆Ｄ統括センター」は、「企画室」、「技術室」で構成する。

「技術センター」、「技術研究所研究企画室」は、Ｒ＆Ｄ統括センターに統合し廃止する。

地位および氏名

取締役
西森　靖

氏　　名

扶瀬
ふせ

　英史
ひでふみ

半田
はんだ

　実
みのる

氏　　名

永吉　孝行
ながよし　たかゆき

渡邊　幸一
わたなべ　こういち

以　上

舶用機器事業部国内営業部韓国担当支店
長兼営業課長

舶用機器事業部国内営業部韓国担当支店
営業課長

舶用機器事業部国内営業部韓国担当支店
営業担当部長

舶用機器事業部国内営業部韓国担当支店
長

新 旧

Ｒ＆Ｄ統括センター長兼Ｒ＆Ｄ統括センター
企画室長

技術研究所研究企画室長

Ｒ＆Ｄ統括センター技術室無線・GNSS戦略
担当部長

技術センター長

新 旧

新 旧

Ｒ＆Ｄ統括センター、全社技術担当
技術研究所長

技術センター、全社技術担当
技術研究所長

３．人事異動

（平成26年10月１日付）

２．取締役の委嘱

（平成26年10月1日付）

（平成26年10月16日付）